
15-774 Białystok  504-526-423

ul. Kołłątaja 17 m. 16 ula_andrejuk@tlen.pl

15-866 Białystok  537-999-301 

ul. Zagumienna 9/1 m 23 michal.chmay@gmail.com

15-740 Białystok - SMP O/Podlaski 501-217-934

ul. Antoniukowska 62 lok. 1 paola160@wp.pl

15-483 Białystok 504-873-360

ul. Fabryczna 4 lok OE marcin.danilczuk@o2.pl

15-820 Białystok 608-586-661

ul. Zagórna 8/32 dorota-beata@wp.pl

15-887 Białystok 607 880 222

ul. Sosnowa 47 kdunaj@interia.pl

19-100 Mońki 602-304-449

ul. Kolejowa 31 felka-82@o2.pl

15-091 Białystok

ul. Waszyngtona 14a m 66B

15-420 Białystok

ul. Liniarskiego 5/5

15-002 Białystok 509-777-166

ul. Sienkiewicza 55a lok. 60 biuro@mediattio.pl

1) 15-740 Białystok - SMP O/Podlaski 606-243-615

ul. Antoniukowska 62 lok. 1 j.kasjaniuk@gazeta.pl

2) 17-300 Siemiatycze

ul. Pałacowa 24

15-714 Białystok 694-908-762

ul. Ślusarska 14 m. 18 mila31@poczta.onet.pl

16-100 Sokółka 697-508-117

Os. Zielone 2 maria_p@op.pl

Zespół Szkół Ogólnokształcących

15-078 Białystok

ul. Warszawska 34 lok. 13

03 -140 Odkryta, Warszawa 85-746-19-35

ul. Odkryta 56 m 21  603-263-583

w.martynowicz@op.pl

15-044 Białystok 85 732-13-93

ul. Piasta 10 kancelaria@mediolex.pl

www.mediolex.pl

16-100 Sokółka  85 711-49-58

ul. Lipowa 8 krystyna@andryszczyk.com

602-487-732

Możejko-Andryszczyk Krystyna

13 Maliszewska Dorota Maria

15 Martynowicz Walentyna

14  515-123-707

16 Mickiewicz Rafał

Małyszko Mirosław 

10 Jurczak Robert

11

Wykaz instytucji i osób godnych zaufania

uprawnionych do przeprowadzania postępowania mediacyjnego w sprawach nieletnich

okręgu Sądu Okręgowego w Białymstoku

wg stanu na dzień 22 marca 2019 roku

12 Kucharczyk Milena

telefon / e-mail

1 Andrejuk Urszula

Miejsce:  zamieszkania / siedziby 

instytucji / lokalu do 

przeprowadzania mediacji

5 Deresz Dorota Beata

Lp.
Nazwisko i imię / nazwa 

instytucji

3 Cholewska Paulina Izabela

17

2 Chmay Michał

8 Jankowska Edyta Elżbieta  500-027-160

4 Danilczuk Marcin

6 Dunaj Katarzyna

Kasjaniuk Justyna

7 Falkowska Elżbieta

9 Jasińska Jolanta

Strona 1 z 2



telefon / e-mail

Miejsce:  zamieszkania / siedziby 

instytucji / lokalu do 

przeprowadzania mediacji

Lp.
Nazwisko i imię / nazwa 

instytucji

11-500 Giżycko Gajewo 87 428-49-20

ul. Poziomkowa 8 503-966-484

marzanna.polasik@wp.pl

15-085 Białystok 500-215-441

ul. Branickiego 17 lok. 306 jagoda-przybylowska@wp.pl

18-300 Zambrów

ul. Świętokrzyska 2 m 12

15-863 Białystok 85-652-24-06

ul. Radzymińska 44 m. 21 kom. 608-380-581

15-867 Białystok 600 446 955

ul. Brzeska 5/28 ewa.sural@wp.pl

11-500 Giżycko 87 428-49-20

ul. Traugutta 10 m. 3 606-759-963

17-300 Siemiatycze 85 655-56-89

ul. Ogrodowa 40 664-871-355

siniakowicz@o2.pl

15-094 Białystok

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3

11-510 Wydminy 87 428-49-20

Dworcowa 3 „B” m. 4  504-086-596

17-100 Bielsk Podlaski

ul. Bohaterów Września 15

15-550 Białystok 502-384-618

ul. Stokrotki 10 dorwojnowska@o2.pl

15-820 Białystok 506 992 752

ul. Zagórna 11/44 emilia_wolyniec@wp.pl

16-100 Sokółka

ul. Grodzieńska 150

Polasik Marzanna Joanna18

30 Zarzecki Wiesław 85 675-20-87

27 Trzyna Katarzyna

28 Wojnowska Dorota

502-159-386

29 Wołyniec Emilia

26 Trypuć Marek

19 Przybyłowska Jagoda Malwina

22 Sural Ewa Halina

603-263-583

20 Romanek Iwona Urszula

24 Siniakowicz Elżbieta

660-470-541

21 Standowicz Elżbieta Jadwiga

23 Szwed Eliza Jolanta

25 Stowarzyszenie Mediator

Strona 2 z 2


